se nunquam moturos per se vel per aliquam perso

nam summissam. questionem aliquam in judicio te

reno civili vel ecclesiastico de ipsis dampnis et jniu

riis vel iure eis vel alicui eorum aquisito ex eis . Hec

omnia et singula prout superius leguntur dicta con

sulta et pronuntiata atque feliciter celebrata . fuerunt

per predictos religiosos componitores et arbitratores

inter predictas partes rogatu et requisitione eorum

in platea comunis regii in cospectu regine ecclesie

presentis dom . Antonio de malatacliis vicario dicti

dom . Guielmi regini Episcopi et dicto dom . Capita

neo populi et dictis L . (quinquaginta) sapientibus et

xxmi . omnibus vel maiore parte eorum et presenti

bus devote ac intente audientibus dictos procurato

ribus et sindicis tam cleri quam populi sedentibus

quoque prenominatis religiosis ibidem coram circum

stantibus testibus rogatis. Scilicet dom. doberto de

buynis et dom . Guielmo de campagnola . et dom.

iacobo de caculis et domino manganino iudice et
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дот . nicolao indice dicti dom . capitanei et dom .

ducio eíus milite et dom. . . . . eins notarius et aliis

ultra centuui.

Ibique in continenti dicti procuratores et cleri

predictis sindicis populi prout superius legitur finem

et refutationem fecerunt et liuic indice dicti et pro

curatore et sindici protestantes ut dictum est mu

tua et leta stipulatione oiiiologaverunt et aproba

verunt omnia et singola infrascripta tamquain utilia

et grata ac accepta utrique parte quatenus de jure

et de facto potuerunt melius confirmando preterea

sic. attendere et observare et nulla occasione contra

venire ut facere nomine dicti cleri et populi volun

tale promiserunt sub obligatioiie et ypoteca bonorum

et ieruin omniuui parcium predictaruin mandaveriint

et rogaverunt in super me Joliannem de malvicis

nomine et dictum Guielmum quondam dom . philipi

notar . dicti religiosi et dicti procuratores et sindaci

nomine predictorum ut predicta scríbanus et pre

dicta serveinus ut ex inde nos et iiterque nostrum

instrumenta unuin et plura publica faciamus hoc

uno seinper tenore servare.

Acta Init predicta sub anno a nativitate domini

Millesimo СС . Lxxx . Indictione octava die inercuríi

xi . mensis decembris .

CLXXVI.

17 marcii 1283.

Liga et confederatio inter comunia Mediolani

Bríxie Cremona et Mutine et Placentia (l) .

inedito.

In nomine domini dei Yesu Xpi. Anno a nativi

tate eíiisdem Millesimo CC.Lxxxiii. die Martis xvii.